Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 4
27/07/2024 - 10:35

Zenski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Startna lista

Grupa 1 od 6
3 BACULJKOV, Anja
4 SABO, Reka
5 JURISIN, Sofija
6 BATAKOVIC, Sara

Grupa 2 od 6

VUKOV, Lena
VUKOMANOVIC, Ivona
MIKIC, Lana

BUDAI, Noemi
BRUNYAI, Kinga

PEKEZ, Milena
VLAHOVIC, Andela

O~NOOOTB~WNPE

Grupa 3 od 6

PERIC, Petra
BOJANIC, Sara
KANIZAI, Ana
BIDZIC, Nikolija
BELENZADA, Sara
ROMAKOV, MaSa
STOJKOV, Jelena
KUZMANOVIC, Petra

OO O, WN -

Grupa4od 6
RADJENOVIC, Nadja
ANTUNOVIC, Stasa
MIKIC, HAna
SOMOGYI, Réka
BOSNJAK, Katarina
STOJANOVIC, Lena
ZELIC, Milica
ZELJKOQOVIC, Teodora

O~NO O WN P

Grupa5od 6

KICSI, Szonja
IBRAHIM, Lea
LINKVIST, Elsa

HOLI, Virag
MIHAJLOVIC, Olja
STOJKOQV, Sonja
SARAPKA, Maja
NAGY -KASZA, Blanka

O~NOOOTB~WNPE

ATANACKOVIC, Teodora

G.R.

17 PK"Spartak" Subotica
09 PK"Spartak" Subotica
16  Spartak Prozivka

17  PK"Bjelica" Vrbas

14  Spartak Prozivka
18 PK"Bjelica" Vrbas
15  Vinkovacki Pk

11  Velika Kikinda

15 Harkanyfirdé SE
14  Spartak Prozivka

15  Plivacki klub,,Polet" Sombor

16 PK"Bjelica" Vrbas

12 Vinkovacki Pk

15 PK"Spartak" Subotica
10  Spartak Prozivka

15 PK"Spartak" Subotica
14  PK"Spartak" Subotica
14  Velika Kikinda

14  Velika Kikinda

14 Vinkovacki Pk

12 Plivacki klub,,Polet" Sombor

15  Spartak Prozivka

12 Vinkovacki Pk

10 Harkany HDSE 2011
13  PK"Spartak" Subotica
15 Velika Kikinda

13  PK"Spartak" Subotica
14  Usce

14  Sellye VSK
13 Ken
12 Ken

13  Plivacki klub " Startna kocka" Senta

12 PK"Spartak" Subotica
13 Velika Kikinda

10 PK"Spartak" Subotica
11  Harkany HDSE 2011

2535

25

59.00
54.90
56.00
1:00.46

52.00
51.69
49.79
48.58
48.88
50.33
51.77
53.00

48.33
46.22
45.00
43.00
43.77
45.44
46.90
48.36

43.00
42.01
41.44
41.13
41.40
4158
42.89
43.00

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Senta 2024
Senta, 27/7/2024

Disciplina 4, Zenski, 50m Ledno/Back

Grupa 6 od 6

KIMANI, Kayla
FEKETE, Hajnal
TEVDENIC, Lena
HORVATH, Luca
LINKVIST, Ruth
CURCIN, Teodora
KOPRIVICA, Kalina
OTIENO, Zahra

0O ~NO O WN -

14
14
08

09
09
14
11

Ken

Plivacki klub " Startna kocka" Senta
Plivacki klub Senta

Szekszardi Sportkozp. Nonprof.
Ken

Velika Kikinda

PK "Bjelica" Vrbas

Velika Kikinda

40.44
38.89
37.10
32.60
34.21
38.76
39.29
40.72

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Plivacki Savez Srbije
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